
f1Hf1PP076164Z
šmwctč 'f

Smlouva o poskytování slu/by

í. smi. objednatele:

I NO/54/11/021811/2022
ř. smi, dodavatele:

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/M7./O016/22

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 $b.. oběamkv zákoník, vc znění pozdějších
předpisu a

podle § 2 odst. 1 zákona ě. 134. 2016 St>., o zadávání vcřejnvch zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ..smlouva"),

kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřel v smluvní stranv:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Maj iónské nám. 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené1 RNDr. Štěpánem Kviov skvrn. ředitelem odboni ochrany prostředí MHMP 
IČO 00064551 
DIČ. C7.00064581
Bankovní spojeni' PPFbankaas. Evropská 2690/17. 160 41 Prahu 6 

číslo úctu: 27-5157998-fiOOO
(dálejen „objednatel")

a

2. SWAP Prague z.«. se sídlem Chválová 12. Praha 3,13(1 00
zapsana v spolkovém reisthku vedeném Městským soudem v Piaze oddíl L vložka “3400 
zastoupená Lucií Poubovou. předšedkvní 
IČO:
DIČ:

09138781

Bankovní spojení: Kin banka
Cisto úCtu 2001829X56 2010

(dále jen „dodavatel**)

(Společné dále lež jako omluvní strany" nebo icdnoilivč cc? iako „smluvní strana")

I.
Vcřetná zakázku

Tato smlouva je uzavřena na základe výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Organizace akcí SH'4P na MHMP a Reu.se soboty na MČ"^ zahálenou dne 1 1 3 2022 odesláním 
výzvy k předložení cenové nabídk> na veřejnou za kaz ku malého iczsahu v souladu se zákonem č, 
134'2016 Sh o zadávání vcřejnvdi zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen , zákon").



r ^

II.
Předmět smlouvy

i1 Dodavatel sc touto smlouvou zavazuje, ze pn> objednatele zajistí kompletní organizací a propagaci 
dvou akcí SVVAP na MHMP a ih akcí Rouse sobota na MČ Zava/uie sc ke komunikaci se 
zučastnemíru stranami, /upstém komunikačních textů a podkladu, vytvořeni publikačního planu, 
zajištěni zdárného průběhu obou typů akcí. \v hodnoceni výsledků ujetích pléd ani Objednateli

2 Smluvní >trany isou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými vc vyzve k předloženi 
cenov? nabídky na svite ti' edenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele 
podanou na tuto v olejnou za kru ku

III.
Způsob poskytování službv

í. Služba je vymezena:

ai podrobným popisem předmětu plnění v „Zadání projektu1' v příloze 2, 1 této smlouvy, 
b) nabídkou dodavatele předloženou dne I$,3.2022 do výběrového řízení nu výSe uvedenou 

veřejnou zakázku; tato nabídka je přílohou c. 2 této smlouvy.

2 Při poskytloáiii služby specifikované v odst l tohoto článku |C dodavatel povinen postupovat řádně 
a s náležitou odbornou péči. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřej no 
zakazky malého lozsahu uvedenými ve výzvě k předloženi cenove nabídky, přijatou nabídkou 
dodavatele, podklady předanými objednatelem a .splatnými právními předpis v a technickými 
noi mami.

IV.
Doba a místo poskytováni služby

1 Služba bude poskytována, od nabvti účinnosti smlouvy do 15.1 i .2022. Konkrétní zadání projektů ie 
uvedeno v příloze č 1 teto smlouvy.

- V případě akce SWAP nu MHMP: březen - listopad 2022
\ případe konáni akce Reusc sobota na MČ. květen - říjen 2022 

Konkrétní termíny konáni akce SWAP na MHMP budou zástupcem OCP MHMP dle č XI, odst 4, 
pi>m. b) dodavateli sděleny písemné po předchozí vzájemné dohodě.

Konkrétní termín v konaní akci „Ke use sobota'* na tučcnych MC hl. m. Prahy budou rovnčž zástupcem 
OCP MHMP dle ě XI. odsc 4, pism. b) dodavateli sdíleny písemné po předchozí vzájemné dohodě, 
v čelně /ústupe éi určených MČ, na kterých budou akee „Reuse sobola'' realizovány

Pro v\ loučení pochybností sc uvádí. :c akce ..rc\<sc sobo/a na Mí ' hade oi^amzoxúna vzdv na /cílné 
určená MČ Celkem icd\ ub/edttutel zo/Dti reultziti t in samustatnwh ak<. i no třech A/C hl m. Prahy ve 
stanoveném miste <t u každé MČ v jme >n tet minu ..

VvbČr MČ hl. m Prah v ua lojích? úze mi budou akce ..Rcusc soboly na MČ" realizovány provede 

Objednatel.

2 Místu plném ■

- V případe akee „$WAP na MHMP"* Pro*toi\ Magistrátu hl. m Prahy, Škodův palác. 
Jungmannovii 2d'35, 110 00. Praha 1.

• V případě konání akcí „Rcuse sobola nu MČ" Vybraná lokalita v rámci 3 vybraných městských 
části hl. m Prah

V.



Cenové ujednání a platební podmínky

I. Objcdnaícl zaphii dodavateli dohodil umu cení) 211 službu. si.ano ven ou v souladu s nabídkou 
dodavatele (oceněným polo/kov v ni lozpočtem výkazem výměr}. klem je jako je ji nedílná součást 
přílohou léto smlouvy (.Vlkovo cena \e vyjádření v Ke bez DPH ie koncipována jako umírnili ni, 
tzn. fc může být 1 nižší v závislosti na objemu stu/eb skutečně poskvinutvch Celková 
ob saltu 1 o 
Cena za slu/bn:

cena 
zaka/ky.všechny naklad v potřeb ne ke splnění ve rej ne

Jednotková cena bez DPH za akci ..SWAP 
na MHMP"

45s 5*?0 Ke

Cena bez DPH za dvě akce ..SWAP na 
MHMP'

47 140 Kč

Jednotková cena bez DPH za ako „Rouse 
sobota*' na MC hl m Prahv

126 ISO Kč

Cena bez DPH za tři akce „Rouse sobota * ; 
nu MC hl m Pruh v

,i?8 54(1 Kč

Celková c«ná bet DPH za zajištění 2 x 
„SWAP na MHMP" a 3 x „Keuse 
sobota" na MČ hl. m. Prahy

475 680 Kč

Celková cena bez DPH slovy: čtyři sta sedmdesát pčt tisíc šest set osmdesát 
konin českých

Vyčíslení DPH ve vyli 21% Dodavale! není plátcem DPH

Ubruda ceny bude provedena postupné po dokončeném uskutečnění každé jednotlivé akce zvlášť, a to 
dle skutečně pro vedeny cli služeb protokolárně převzatých objednatelem, pučem/ protokolárním 
přev/otim služeb v/mká dodavateli právo provoděné plněni fakturovat. Postupné dílčí řakiurv vystaví 
dodavatel a odešle objednateli nej později do 15 dnů po protokolárním předáni a převzetí dílčího plnění. 
Poslední konečnou fakturu vysuv 1 dodavatel a odešle objednateli po předání a převzetí poslední 
poskytnuté služby bez vad a nedodělků, a to nej později do 15 dnů po ukončení přejímacího 
doloženého protokolem o předání a převzetí služby, resp po protokolárním potvrzeni odstranění vad 
nedodělků uvedených \ protokolu, b> lo-ls plněni s mnu pfev/aio.

řízem
a

2 hiktura bude vyhotovena buď elektronicky, anebo v listinné tbrmé ve třech vyhotoveních a 
doručena objednateli nejpozděn do 15 dnů od dokončení každé akce. a n> podle formy buď do 
datové schránky anebo na adresu.

Hlav ní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Ke ka/derou vyhotovení fakrury bude připojen předávací protokol s uvedením provedeních 
činnosti v rámci konáni akce včetně vyhodnocených finál ni cli statistických dat



3 Fakt ura mu*i m11 v c <kerč náfežir ostí dáno v é ho dok ladu\c s. my> lu é 2') zákonač 2'5 2 004 Sh.. o dani 
/ pij danc hodnoty ve zněni po/dčjšteh předpisů íd a lejen ../.ikon o DPII'"i 

Dále mu'í obsahovat1 
- číslo smlouvv
• údaj odpisu v obchodním i cjsti íku ticho v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 

rejstříku případné jiném veřejném ic|\triku. včemé spisové značky, podnikatel nezapsaný vc
veřejném rejstříku m edc úd«n o svem zápisu dojme ev ide 

- číslo účtu, na který' bude poskvinuta úplata, tuto číslo bude v souladu se zveřeměným čistem 
účtu správcem daně pro účely DPH dle $ 98 pism. d) zákona o DPH 

4. V píipjdé, že íákftua nebude obsahovat náležitosti uvedené

nec.

v teto smlouvě.je obiednatcl oprávněn 
vrátit fakturu dodavateli k doplněni bez ptoplaeení. V takovém pnpadé se přeni.ší plynulí Ihúty 
splatnosti a nová (húta splatnosii začne plynout ud data doručení opravené faktury objedmilcli.

5 Cenu vcřepié zakazky je možno v průběhů plnění teto veřejné zakázky /měnit pouze v případe, 
/e dojde ke /mčnarn daňových právních předpisů, ktere budou mít prokazatelný vliv 
nabídkové (fakturované) ceny a to /cimena v případě změny sa/by daně z přidané hodnoty, /měna 
eeny za poskytováni služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

n;i wm

6 Objednatel uhnuli fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného 
v /;shlavi smlouvy Dnem úhrady se rozumí den odepsaní fakturované částky z učtu objednatele 
ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlomv

7 Smluvní pokuta nebo nahrada Škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdrženi 
písemné vyzvy pře v ódem na učet objednatele specifikovaný vc výzvě Dnem úhrady se rozumí den 
při psá m smi uvn i pok u t y v c prospč ch uč t u o bj ednat cle.

VI.
Další povinnosti smluvních stran

1 Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném ro/sahu. kvalitě a dohodnu t v ch 
teniiíneeh. Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle teto smlouvy a 
právním normám.

2 Dodav atc l h u dc pl nit pov i n n c Mi d le této srn 1 o u v> řád ny m o v éasny m posky to\ an im s I u/hy a řád nyin 
pfedávámm výsledků lednoilivých provedených piocí objednateli

3 Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost Hude 
průběžně informovat objednatele o stavu poskytování služby. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
fpoddodavatcle) provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejně, jako by je 
provedl sám

4. Objednatel je povinen výsledky jednot lis ývh piovedetiycb prací prosté vad a nedodělků převzít a 
zaplatit dohodnuto u cenu za jejich pio\ edení

VII.
Odstoupení od smlouvy a ieíí v vnos ěď

1. Poskytováni služby dodavatelem, ktcič vykazuje i i/ v průběhu provádění nedostatky neboje 
prováděno v rozporu s touio smlom ou. fe dodavatel povinen nahradit bc/vadným plněním a službu 
poskytoval řádným způsobem. Pokud dodavatel ve lhůté písemně stanovené objednatelem takto 
/jištěné nedovij tky neodstraň i, může objednatel od smlouvy ods loupit. Vzmkne-li z těchto důvodů 
objednateli škoda, jc dodavatel povinen n uhradit

2. Objednatel je dále opiávnén odstoupil od smlouvy, pokud:

al nabylo piávni moci rozhodnutí 1 mol ven ční ho soudu o prohlášení konkursu nu majetek 
dodavatele;



1

h) msolvcnční návjh bvl zamítnut pio nedostatek rumělku dodavatele.
3 Vznik některé ze skutečnosti uveden v cli \ odst 2 tohoto článkuje dotčení smi usni stranu povinna 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní struně Hro úplatném právu nu odstoupeni od 
smlouvy vsak není ro/ho duřící. jakým zpii sobem sc oprávněná strana smluv ni strana do/věděl a o 
vzniku 'kutočností opravňujících k odstoupení od srnímu v

4. *sn 11 n\ n j >tr;my i sou op rá \ nény od sm louvy odstou pit z e ů v odu .>■ t amn e n \ e h v ob ča n > ké m zák on í ku.

5. V/áieinnc pohledávky smluvních stran vznikle kc dm odstoupeni od smlouvy podle tohoto článku 
se v ypoíádaji vzájemnvm zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

6. V případě odstoupeni od smlouvy jednou ze .smluvních stran a do dob v dohody o vzájemném 
vyrovnání těehio nárokuje objednatel optávnčn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné 
platby. V lakovém případe se objednatel neocitne v prodleni s úhradou lakturv

Za i len odstoupeni od smlouvy se považuje den. kdy bylo pí sem ne oznámeni o odstoupeni oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným vél X. této smlouw.

S. Učmkv odstoupení od téio smlouvy nastavan okamžikem doručeni písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

9 Obě smluvní sírany mohou smlouvu vvpovčdčt bez uvedení duvedu s výpovědní dobou v délec 3 
mčsieů Tato výpovědní doba počíná běžci prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé Miituvm sírane.

10 Kterákoli /c smluvních stran jc tc/ oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výší 40 % 
z cel kove ceny za službu dle čl V odst 1 í v četné DPH) Pokud jedna ze smluvních stran oznámí 
druhé smluvní straně. že tohoto svého práva využívá. a s i ano vene odstupné zaplatí, nastávali účinky 
odstoupeni dnem doručeni tohoto oznámeni, nejdříve však dnem připsáni odstupného na účel druhé 
smluvní stranv.

11.Objednatel muže tuto smlouvu vypovédét ticho od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním 
by byla porušena pravidla uvedena v ^ 222 zákona, a to /eiména navýšením nebo snížením ccnv díla 
dle čl V. odst. 1 této smlouvy o 10 a viee pioceni.

12 Objednatel mů/e závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu pole. co zjisti, že Nmlouvu neměla být ti za vřena, nebol'

a) dodavatel měl být vy louč eu z účastí v procesu vyberu dodavatele.
b) dodavatel před zadáním veřejné zaká/kv předložil údaje nebo dokumenty. kteié neodpovídaly 

skutečnosti u mély nebo mohlv mít vhv nu výběr dodavatele.
13.Odstoupením od smlouvy atu výpovědí nejsou dotčenu prava smluvních stran na uhradil splatné 

smluvní pokuty a na náhradu škody

YJII.
Odpovědnost za vadv

l Dodavatel odpovídá za to. že službu je poskytovaná podle smlouvy a že splňuje požadavky 
legislativy (platně během celé doby plněni veřejné zakázky, ij. vc zněm případných změn) a 
po/adavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, lo sc týká také rozporu 
s předpisy, ve smyslu předcházející ho odstavce tohoto článku Pokud dodavatel nechá iřetí osobu 
provádět část služeb, odpovídá za takto vzniklé v ad v obiednaceli stemč. jako by služby provedl sám.

3. Objednatel ic oprávněn písemné reklamovat u dodavatele bezplatné odsrtanéní vad s uvedením, jak 
se tyto vady pioieutji

4 Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnu od obdrženi 
reklamace nebo ve lhůtě která bude pro tento uéel sjednána



1

' No tyta > luz by se ?aruko ncposk\tuic

IX.
Smfuvni uokinv, náhrada girn/iy

' P-^,atIy „pl^ní „pl>v:1|ícJťh , ti.£0 snl[ouv> _;^ní ^ t>to ^

" ' *" -^yajcj.

DPH uu-dciw v ČI V i $0ZiLT P , -V' '>'*' °J % 2 «““*« «fl> her
= dotáhne i 0 dn* « p*£ 0, 4

" “s:rSí;" ;""■ •"*» —
předám a piev/etj) smluvní pukům ve vvá, ! dm. i 
' pr0<JJcm' a /;i k‘^J> kalendářní den prodlení

Ct Ncodstramdt dodavatel reklamovanou vadu dle cl Vlil ,vkt a
objednateli oplatu smluvní pokutu ve výši I 000 Kč /•, i :Í T S!íll0U'y* ,c pmincn 
dodav atol v prodlení, a za každý kalendářní den prodlen, J<dn0lhvou vadu‘ u n,? ^

'yzyvauci smluvní Mianv uvxdonv vc vvzve Dnem uluaUvý ‘ lu 1 •'íra,,J Pre'wlem i>3 účet 
vc P"»P&* ů«™ vyzúájici snúuvní j^v K™,2 Z,mlu'ní
ustanoveni občanského zákoníku lim není dotčena ' * P ‘ |,Uhlcdilvcc dle pmluSnyd)

0 'lnlu'ni Pok.tté nwm dotčeno právo na náhiarht škodv

a převzata zaplatí 
j v protokolu 

u m? je dodavatel
stan o\ etto u ob fedj uitel cm 

Kč za každou vadu,

3. L stanovením

X.
Doručováni

■ ňb;ejrai,e" «*- 

- *™>.... ..  ^ ,mčnč “ “
povmna neprodlené písemní informovat druhou smluvní 

• Písemnosti dle odst 1 budou doručeny objednateli na adresu

o uvedenou 
. Pokud v průběhu plném 

smluvních stran je tato smluvní strana 
stranu o této změně

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungrnannova 35/29
110 00 Praha I
IDDS: 4$ia97h

Písemnosti dle odst. 1 . budou doručeny dodavateli na adresu:
SvětHlB 
SWAP Praguc 
Slovenská 21 
*20 00, Praha 2 
IDDS: 4imt4l)8

7.S.

3.

^t ^tlku do 10 kalendářních dnu od uloženi ^
tloriiuenj, r kdy? se adresat o doručení nedozvěděl.

ne/asci/cni adresáta, 
vyrozumí. Nc\y/vcdnc-Ii >i

poxazuje se poslední den této Hnity /a den



1

4 P i stinnost dodaná do datové schránky ,e domčcna okamžikem kdy se do darmé schránky přihlásí
oprávněná osoba Ncpnhlnsi-b se do drnové schránky oprávněná osoba ve Uuitč Hl dnů ode dne 
dodáni. považuje* se pisemno.sl /a doručenou posledním dnem léto Ihíitv

XI.
Ostanu ujednáni

Smlmm struny výslovně souhlasí s tím. tiby tato smlouvy byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
((KS) vederic hl m Prahou. Taro evidence je veícmé přístupná a obsahuje údaje o 'smluvních 
stranách, číselné omáčeni teto .smlouvy, datum jejího podpisu a jen tmi. Smluvní stuiiv prohlašují, 
/e sk uteč no st i u v ed cně v této s m I o u v é n epovaz uj! za obe hod n i ta iemsi v i ve s mv s I u $ 5 (>4 <) h cansk eho 
/akoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bc/ slanovení lakyclikoh dalších podmínek.

2 Žá.lna ze smluvních strun nepostoupí pravá a závazky z téio smlouvy třen osobě bez výslovného 
písemného soulila.su druhé strany

3 Dodavatel hudc dbát. abv nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích 

4. \'e věcech souviset ieieh s plněním tělo smlouvy j*ou za objednatele oprávněni jednat:

a) ve včeeeh smluvních, RNDr Štěpán K>jov5ký, ředitel odboru ochrany prostředí
b) vc

osob.

věcech technických.

5 Ve v ěccch so u vi sející ch s p| n čn t m této srn lou v > j c za dod a\ ale I c oprá v n ěn i ed na i 

m luv 11 c h 

ve věcechb)

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupraveně touto smlouvou se řidl občanským zákoníkem a ostatními obecné 
závaznými právními předpis v.

2. Veškerc změny a doplňky teto smlouvy mohou byt provedeny pouze formou písemného dodatku, 
kierý se stává po nabyti účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v pěti steinopiseeh. každý stejnopis obsahuje bez příloh 5 stran 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel icdcn stejnopis

textu.

4 Smluv ní stumy výslovně .sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č 
340-201 ^ Sb . o /vlastních podmínkách účinnosti některých sml.iv uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), vc zněni pozdě iJich předpisů, zajistí hlavni město Pni ha. 
bmluvní stranv zároveň berou tia vědomi, ze tálo smlouva podléhá podmínkám a omezením dle 
/akona o icgistru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy 
zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva

v souladu s tímto 
od počátku. V takovém případě se 

smluvní sírany zma/up poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k napravé tohoto stavu * 
u/avreni nové smlouvy o stejném obsahu.

zrušena

^' TaC0 sm louva n ^ vá Pla,no s 11 dnem j ej i ho pod p isu smluvní tru stranam i a úě i n n o stí dne m u veřej ně ni 
prostředntctvím registru smluv

b. Smluvní strany výslovně prohlašuji, ze sj smlouvu přečetly
vážnou vůli. Smlouva se nepiíči dobrým mravům n neodporuj zákonu

Hlavní měsio Praha

touto smlouvou projeví Iv svojia ze

zpracovává osobni údaje subjektů údu|ú v souladu * obecně závaznými 
právními předpisy, zeiména Nařízením bvropského parlatnemu a Rady ě 20Uťb7v ze dne 27 4. 
20lři o ochraně týzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů j o volném pohvbu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice ^5 46.-ES <tzv. ..CDPR") Bližší mloirnaee o zpracováváni



1

Onobnieb úJžiiu l<ou uvedeny
ll!!p'_vvivw_Qra(i3 Cli mp’c?',i> moste tmuistrat edpi mdex ntml webuna

Příloh v smlouvy:

Příloha c. I 5*mlouv\. Zadám proicktu
Příloha e 2 Smlouvy. C enov<i nabídky dodavatele

UJ ku o')Dne: >
Dne:

RM k V

roditel odboni
pred*e»ikyně spolku

v / fng Pard Pospíšil



*1

Příloha č. 1 Sniloím: Zadám* pmjokru

Organizace akcí SWAP tui MJJMP a Reusc soboly na MČ

A) SWAP na MHMP

C ílcm projektuje v rámci lokti 2022 vytvořit ;i zajistil dvě dv on den ní akce v pros rolách MHMP ve 
Škodové pwlaei. June man nové ulici 29 .'5. HO 00 Praha l. niterné pro zatne sinanee MHMP
Zaměstnancům MHMP hode umožněno \ rámci těchto dvou dnu přinést na místo konání n\č přcb\tk> 
/domácnosti \e skvělém stavu, které však již nepoiíebii|i a někomu jinému b> rnohlv posloužit 
Za mcstmine i budo u vwvánt. aby na mí.sto konám přinesli zqmcna textil a diobne přebytky 
/domácnosti V pmbčltu konání akci budou komunikovány udržitelné spotřební n.ovky a téma 
píedcbá/ení vnuku odpadu Samotnému konaní akce bude předcházet komunikace se zaměstnanci 
MHMP formou článku vnewslcttciu a rntemiho emailu všem zaměstnancům informujícím 
času a místě konaní akte lextv ke komunikaci vč tiskové /právy připraví Dodavatel Po úspěšném 
dokončení akce si Dodavatel veškeré /bylé předměty převezme a zajisti jenth další nakládáni s nimi 
V souladu s platnou legislativou, kterým je zejména zákon ě. 541 2020 Sb . o odpadech (dále jen .sákún 
o odftadeťh").

o tcnnmu,

Koncept realizace akce:
• Zajištěni vybaveni adekvátní počet sto |,mu a ramínek včetně dopravy tam a zpět:
• Připravení prostoru pro konaní akce - sestaveni stojanu, aranžovám oděvu na ramínka jeho 

.srovnám tak, aby b>l výsledný optický elckl atiaktivní.
» Personální zajištění akce.
• O rga n i /ace ec Ič akce. k om un i k ae e s uěastn íky s w apu o h 1 cd n č pro bl cm a n k y přede h á/en i v /ni ku 

odpadu a problematiky udržitelných spotřebních návvkn:
« Realizace možnosti oprav, přítomnost osoby zajišťující male opravy oděvu,
• Po skončeni akce odvoz zbylých předmětu a naloženi s mnu dle zákona o odpadech, a nebo dle 

předchozí domluvy s Objednatelem zajisti rozděleni zbylých předmětu potřebným.

B) Reuse soboty na ^braných MČ hi. m. Prahy

Cílem projekiu je zajištění komunitní akce na U2emi tri vybraných městských částí lil m IMihy 
v průběhu roku 2022 Jako účinný nás.ttoj k prezentaci myšlenek cirku láni i ekonomiky, udržitelné 
spotřeby a pícek házeni vzniku odpadu bude užit tzv SWAP. tedy aktivní výměna předmětů mez i 
účastníky. Nedílnou součásti tělo a kec jo organizace přednášek a works Impu na téma tcnmatc n ubyt ku 
a předcházeni jeho v zrnku, myšlenek zero waste či o udilrclnýeh spotřebních nu vy cích v pjaxi. 
Komodity, které budou komunikován) k přineseni jsou nábytek, oblečeni, drobnější předměty 
z domácnosti, sportovní v v bavení, kmhv. v vb a ven i na zahradu.

Koncept realizace akce.
• Metodická, poradenská činnost v průběhu připrav akce i samotného konáni;
• Zajištění know how při pořádáni akce.
• P redukce cele akc e.
• Popularizace akce a propojování s aktivními subjekty v oblasti předcházeni vzniku odpadu:
• Příprava podkladů pt o komunikaci.



Aktu ní správa události mi sociálních sítích.
Reah/acc akce ajeií koordinace

AP - •“*“ — •—* ^ -.» 

P*ipjíix a celého pioMom akce.
Realizace SWAPu. komu tuk;
7aj tišteni v Ziielavacího pj oemmu 
Zajištění výstupů ? akce. 
í otogiiitic 7 ukce od profesionálního fotografa.
/^Dštěni odvozu iK-rozebnmých piedmétů v rámci konání akce

s l*íl5,mk>'- monvnce k přcdcházcm v zrnku odpadu' 
a worksliopů.

ICC



Příloha č.2 Smlouvy Cenová nabídka

**<30 <b^o. -or*'
T?O,

OoM'*

CENOVÁ NABÍDKA
Projekt* Organfzace akci SWAP na MHMP a Reuse soboty na MČ

Zámér: Zapojit širokou veřejnost aktivně do tématu prevence vzniku odpadu, používání 
druhé ruky a tématu drkularní ekonomiky. Vše pomocí .'nteraktivnich akci. jak už komunitách v 
různých částech Prahy, tak fnternich pro zaměstnance MHMP.

Termín předpokládané realizace: duben- listopad 2022

Objednavatel: MHMP

Zpracovatel: SWAP PRAGUE, z.s.. Chvafova 12, 130 00 Praha 3, IČO* 9138781.

vecr z

l



♦♦ —r WI ■ i ^ n>.

1

A) SWAP na MHMP

SWAP - je pří má výména 
cesia ke 2méné ná

véci navíc mezí lidmi, j
smysluoln\>m "avykÚ í@ ústrojem/
mysluplnym smerem orientovaným na skutečné 

přinášen společnostem příležitost 
nastroj, jak se chovat ekologicky

te to ale i sdílení, vzdělávání 
jak se spolu dorozumět 

% - udrzjteinou budoucnost

a£LT*tt*-a*wň6n'a 2Sroveň 1'a setnt zdroje primarm i osobní.

a setkáváni. Tato 
a vydat se 

Interní $WAP akce 
jednoduchý praktický

vzdělávat

Koncept akce SWAP

: : ass: «*—
• Doba konaní swapu celkem i4h ( po dobodet 2arr,Gs'na"ce MHMP

• v průběhu celé 
koordinovat aku 
odpadu

na MHMP:

mezr poptávané dny) 
opravovat oblečen! ?ak nalezené na

akce bude přítomna obsluha 
na místě a komunikovat se. Realizace . .. 55

™’fc“d 8 Pr0dUkci ^^TX^^hVrn^,;0s^7nÍkaen,Ch P°dk!adŮ
a plánů,

Detailní soupis činnosti, které budou
zajištěny organizaci SWAP PRAGUE

z.s.

iav® POdkladú Pr° komunikaci + :
^eškerycb podkladu pro komunikaci na miru dle

• Potky a grafika pro komunikaci akce ( výběr

* Privezemr 
včetně dopravy lam

strategie komunikace 
v vaší potřeby)

2 naší databáze fotek

Komunikační balíček (vytvoření

a vizuálú)

patřičný počet stojanů 
a amortizace

e a odvezeme

"k raminka' Sr0vnárne “biecení a 
nakup v beznem obchodě y S Wpovfin' pro bylo pňjemné a evokovalo

3 ra: jínek

• personá)ni zajištění

• Zrealizujeme * 
organizujeme proslor . 
představujeme hexagon

během akce (4 osoby po
celou dobu swapu)

se starat o hladký průběh 
a mávne komunikujeme se 

1 "esp otřepy.

swap. Budeme
swapu + komumkai 

swapery - Ohledné problematikyce' během swapu 
motivujeme je a

2



'..... f

• Sdílíme nápady a rady ohledně zkoušeného oblečení 
absolvované stylmg kurzy + kurzy barevné typolog

• švadlena na mís té I2h

• Odvoz věci ■ zajistíme odvoz zbylych věci a patřičné 
a tříděni)

• Statistiky z akce. budeme ment přinesené věci na

které jsme získali během. praxe (máme
ie. pocflo/eno též praxi od roku 2011)

rozděleni potřebným (objednáni vozu. pytle

swap a iejich využitelnost přímo na místě.

Jednotková cena za dvoudenní “SWAP na MHMP'

48 570 KčCena je bez DPH nejsme pJátci DPH, 

Částka spřatna po realizaci akco a předání statistiky návštěvnost;)

Cena za dvě akce “SWAP na MHMP"

Cena je bez DPH. nejsme plátci DPH. 97 140 Kč

b>3eu$e soboty na vybraných městských MČ ht.
m. Prahy

Komunitní akcenřPdměr k* ^ profesioná,ni urovr>i 5 nádechem slavnosti, iei 
predmetu občanu vrátit znovu do oběhu
toku. Neméně důležitou částí
posílat do oběhu

záměrem je co nejvíce
. moť — *a

bĚhem

orientovaným bud™.
n,2SI ,,SiCe bud* realizovány ve vybran^h měSýchlás,eCh " ^ ^ "

změně nsvykú

a ve spoluprácí snimi.

Do akce bude 2apojen. . nejen interní produkční tým SWAP PRaguf
veřejnosti. Tím se také .odpor, sounáležitost okolí ale dobrovolníci ze široké

s celou akcí.
Součástí akce bude.

Velký SWAP věcí - nábytek, oblečeni, drobnější věci z 
vybaveni, knihy, vybaveni na zahradu domácnosti(nadobí), sportovní

3



r
'• * .♦

<*^G6o. fa T-o
<>, úi vi

• Přednášky a 
tohoto druhu

• Informační slánky místních aktéru čí 
pokoje do Pokoje, Nábytkové bank

• Détský koutek

workshopy či dříny - program jednotlivé akce bude obsahovat 4-5 aktivit

cr organizaci z odvětví arkulárm
a Re-kmhy, Pražské služby, ekonornfky například* Z

či další

OetaíJnl 
pořádání akce

soupis činnosti, které budo u zajištěny organizaci SWAP PRAGUE
Z.s. v rámci

• Metodická poradenská činnost
• Za ji stěn r kno w ho w p ři pořá dá n í
• Produkce akce
• Podílem se

v průběhu připrav akce i 
akce. samotného konáni.

v těsné komunikaci s MHMP 
na popularizaci akce a propojování s aktivními subjektyokol i.

• Příprava 
Komunikační

v dané městské části a
podkladu pro komunikacr íkomumkačni baliček)

oprava události na sociálních sítích.
♦ Realizace akce a Koordinace 

dobrovolníků)
• Zajištěni set

strategie komunikace, 
novm před akcí a po akci, text

akce a všech aktérů bohem konáni akce ( včetně 

a ramínek včetně dopravy tam a
up pro SWAP část - 

‘ipet, cena zahrnuje čas manipulace
’ ToiicT'"' Za'ÍS,éní Děher" akCP 15 Paniku

patřičný počet stojanu 
■ a amortizace.

po cefou dobu akce) +

rozvrženi prostor, rozmístěni stojanů 
oblečení

tým dobrovolníků
♦ Příprava celého 

prostoru SWAPU
nastyližufeme. vytvoříme prostředí butiku 
evokovalo nákup v Děžném obchodě)

swapu a Jé 2 prubbÍnT5™vnaváme°p^sSý ^ + k°mi,niksce *během

návštěvníky - ohledně problema[lk mot aby ^ kras"T * ástý. komunikujeme s

fessr? —se
• Kvantifikované výstupy z akce . 

vrácených věcí do oběhu 
zpracujeme.

.* z:rsrMs“řM
• Zajištění toalet na akci
• Fotografie z akce od profesionálního fot

prostoru akce - 
(pověsíme 3 stolu, zajištění 

obleče*, ana ramínka, 
aoy swapování

srovnáme 
pro skupinu bylo příjemné a

a cirkuJární ekonomiky (4-

počet účastníků, počet přinesených 
Tyto výstupu budeme měřit po celou dobu akcevěcí a počet znovu 

a následně jej

' těchto akci

ografa.

4



1

c ■•■iwUiiqy

a: fó lo
ó-, úi, /p 

<>©**• Odvoz zbytků
potřebným {objcanán/

vOGÍ - zajistíme odvoz zbylých vocí (včetně nábytku) a pat■ vozu pytle a tříděn;)

Jednotkováa cena za “R«ust sobota’' na Mč hl.m. Prahy

126 180 KčCena je bez DPH. nejsme plátci DPH. 

Částka splatná po
realizaci akce a předání statistiky návštěvnosti.

Cena za tri akce “ Peuse sobota’1 na MČ hl.m. Prahy

378 540 KčCena je bez DPH. nejsme plátci DPH

Celková cena za realizaci
poptávaného projektu na rok 2022

Projekt zahrnuje 2x "SWAP na MHMP'
a 3x " Reuse sobota'1 na MČ hJ •m. Prahy

475 680 KcCena je bez DPH . nejsme plato DPH

Ceny jsou platné pro rok 2022.

V Praze dne 1 

Lucie Roubí 

SWAP PR>a|

5



1


